
UCHWAŁA NR XIV/81/2015
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie planu pracy Rady Powiatu Jeleniogórskiego na rok 2016 

Na podstawie § 11 Statutu Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 29 listopada 2007 r. (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. 
Dolnośl. z 2013r. poz.128, z 2015 r. poz. 1641 i 2381 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji „Ramowy plan pracy Rady Powiatu Jeleniogórskiego na 2016 rok”, 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. „Ramowy plan pracy Rady Powiatu Jeleniogórskiego na 2016 rok” może być zmieniony lub uzupełniony. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz Zarządowi Powiatu 
Jeleniogórskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Eugeniusz Kleśta

Id: QYFPS-RSIWQ-JLZGB-WBHEH-YPPYZ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Stosownie do zapisu § 11 Statutu Powiatu Jeleniogórskiego Rada Powiatu działa zgodnie z uchwalonym planem 
pracy i w razie potrzeby, może dokonywać w nim zmian i uzupełnień. 

Id: QYFPS-RSIWQ-JLZGB-WBHEH-YPPYZ. Podpisany Strona 1



   Załącznik 

   do Uchwały Nr XIV/81/2015 

   Rady Powiatu Jeleniogórskiego 

   z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

RAMOWY PLAN PRACY  

RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO NA 2016 ROK 

 

Lp. TEMAT TERMIN 

1 2 3 

1.  

 

Sprawozdanie Starosty Jeleniogórskiego z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku Miasta Jeleniej Góry  i Powiatu 

Jeleniogórskiego w 2015 roku 

 

STYCZEŃ 

 

2.  
Roczne sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej  

w roku 2015 
STYCZEŃ 

3.  

 

Przedstawienie przez Przewodniczących planów pracy stałych 

Komisji Rady Powiatu na rok 2016 oraz sprawozdań  

z działalności tych Komisji za rok 2015 

 

STYCZEŃ 

4.  
Rozpatrzenie raportu o sytuacji organizacyjnej i finansowej 

jednostek oświatowych Powiatu Jeleniogórskiego 
STYCZEŃ/LUTY 

5.  
Przyjęcie planu restrukturyzacji organizacyjnej jednostek 

oświatowych Powiatu Jeleniogórskiego  
STYCZEŃ/LUTY 

6.  

 

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w jednostkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Jeleniogórski za 2015 

rok 

 

LUTY 

 

7.  

 

Sprawozdanie z działalności Komendanta Miejskiego Policji 

w Jeleniej Górze z informacją o stanie porządku 

i bezpieczeństwa publicznego na obszarze powiatu za 2015 rok 

 

MARZEC 

 

8.  

 

Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Jeleniej Górze w 2015 roku wraz  

z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej  

na 2016 rok 

MARZEC 

 

Id: QYFPS-RSIWQ-JLZGB-WBHEH-YPPYZ. Podpisany Strona 2



9.  

 

Określenie zadań finansowanych ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2016 roku  

 

MARZEC 

 

10.  
Ocena zasobów pomocy społecznej w powiecie jeleniogórskim w 

2015 roku 

MARZEC/ 

KWIECIEŃ 

11.  
Program rozwoju powiatu jeleniogórskiego na lata 2016-2020 

 

KWIECIEŃ 

 

 

12.  

 

Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej Straży 

Pożarnej w Jeleniej Górze o stanie bezpieczeństwa ochrony 

przeciwpożarowej oraz zagrożeniach pożarowych powiatu  

w 2015 roku 

 

KWIECIEŃ 

 

13.  

 

Sprawozdanie Zarządu Powiatu z realizacji „Programu   

współpracy Powiatu Jeleniogórskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz  podmiotami, o których mowa  w art. 3 ust. 

3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i wolontariacie w  2015 roku” 

 

KWIECIEŃ 

 

14.  
Ocena stanu zabezpieczenia przeciwpowodziowego powiatu 

jeleniogórskiego za rok 2015 

MAJ 

 

15.  

 

Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Jeleniej Górze o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na terenie 

powiatu jeleniogórskiego za 2015 rok 

 

MAJ 

 

16.  

 

Rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 

Powiatu Jeleniogórskiego za 2015 rok wraz z informacją o stanie 

mienia oraz sprawozdania finansowego Powiatu 

Jeleniogórskiego za 2015 rok.  

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi 

Powiatu Jeleniogórskiego 

 

MAJ/CZERWIEC 

17.  

 

Sprawozdanie z realizacji „Powiatowego  Planu  Działań na 

Rzecz Zatrudnienia na lata 2014-2018” za  2015 rok 

 

CZERWIEC 

Id: QYFPS-RSIWQ-JLZGB-WBHEH-YPPYZ. Podpisany Strona 3



18.  

 

Rozpatrzenie  informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Powiatu Jeleniogórskiego  za pierwsze półrocze  2016 roku wraz 

z rozpatrzeniem informacji o kształtowaniu się wieloletniej 

prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, 

o których mowa w art. 265 pkt 1 ustawy o finansach publicznych 

 

 

WRZESIEŃ 

 

 

19.  

 

Informacja o działalności Społecznej Straży Rybackiej Polskiego 

Związku Wędkarskiego – Zarządu Okręgu w Jeleniej Górze na 

terenie powiatu w 2015 roku 

PAŹDZIERNIK 

 

20.  

 

Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska we 

Wrocławiu o stanie środowiska na obszarze województwa 

dolnośląskiego w zakresie dotyczącym powiatu jeleniogórskiego 

w  2015 roku 

 

PAŹDZIERNIK 

 

21.  

 

Informacja o zadaniach z zakresu ochrony środowiska 

realizowanych na terenie powiatu jeleniogórskiego  

w  roku 2015 

 

PAŹDZIERNIK 

 

22.  

 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych  

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 

Jeleniogórski za rok szkolny 2015/2016 

 

PAŹDZIERNIK 

 

23.  Turystyka w powiecie jeleniogórskim PAŹDZIERNIK 

24.  Sport w powiecie jeleniogórskim PAŹDZIERNIK 

25.  Kultura powiecie jeleniogórskim PAŹDZIERNIK 

26.  

 

Informacja Starosty Jeleniogórskiego oraz Przewodniczącego 

Rady Powiatu Jeleniogórskiego o wynikach analizy oświadczeń 

majątkowych 

 

PAŹDZIERNIK 

 

27.  

 

Ustalenie wysokości opłat za usuwanie i parkowanie pojazdów, 

których używanie może zagrażać bezpieczeństwu lub 

porządkowi ruchu drogowego albo utrudniających prowadzenie 

akcji ratowniczej 

PAŹDZIERNIK/ 

LISTOPAD 

Id: QYFPS-RSIWQ-JLZGB-WBHEH-YPPYZ. Podpisany Strona 4



28.  
Program i formy współpracy z organizacjami pozarządowymi  i 

innymi podmiotami, o których mowa   w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie w   2017 roku 

PAŹDZIERNIK/ 

LISTOPAD 

29.  
Wieloletnia prognoza finansowa Powiatu Jeleniogórskiego  na 

lata 2017-2030  
GRUDZIEŃ 

30.  Budżet Powiatu Jeleniogórskiego na 2017 rok GRUDZIEŃ 

31.  
Ramowy Plan Pracy Rady Powiatu Jeleniogórskiego  

na 2017 rok 
GRUDZIEŃ 

32.  Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok  
GRUDZIEŃ  

 

33.  

 

Roczne sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej  

w roku 2016 

 

 

GRUDZIEŃ 2016/ 

STYCZEŃ 2017 

 

Id: QYFPS-RSIWQ-JLZGB-WBHEH-YPPYZ. Podpisany Strona 5




